ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проектам постановлений администрации Замзорского муниципального образования  «Об утверждении схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования», «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Замзорского муниципального образования».

п. Замзор, ул. Рабочая, 5

место проведения публичных слушаний

(здание администрации Замзорского

муниципального образования)

03 августа  2015 года                 18 часов

   Состав временной комиссии:

Председатель комиссии:

Антоненко Владислав Витальевич –председатель Думы Замзорского муниципального образования.

Члены комиссии:

Бурмакина Татьяна Петровна – депутат Думы Замзорского муниципального образования;

Радионов Александр Владимирович  – депутат Думы Замзорского муниципального образования.

Секретарь комиссии

Жарикова Ксения Васильевна – специалист 1 категории администрации Замзорского муниципального образования.

 Всего присутствовало 20 человек (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ

  «Обсуждение проекта постановления администрации Замзорского муниципального образования» «Об утверждении схемы теплоснабжения Замзорского муниципального

Образования», «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Замзорского

 муниципального образования».

 Вступительное слово предоставлено председателю комиссии Антоненко В.В – Сегодня мы собрались здесь, чтобы обсудить проекты постановлений «Об утверждении схемы теплоснабжения Замзорского муниципального Образования», «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Замзорского  муниципального образования».

 С докладом по проектам постановлений  об утверждении схем теплоснабжения и водоснабжения Замзорского муниципального образования выступил В.В. Антоненко глава администрации Замзорского муниципального образования, обозначив основные вопросы.  ВЫСТУПИЛИ:

1. Вершинина О.В. выступила с предложением одобрить схему теплоснабжения,  водоснабжения и водоотведения Замзорского МО.
У присутствующих возражений нет. Проекты постановлений «Об утверждении схемы теплоснабжения Замзорского муниципального Образования», «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Замзорского  муниципального образования» одобряеюся единогласно.

Председатель

временной комиссии:                                                                В.В. Антоненко
     Секретарь:                                                                                   К.В. Жарикова
СПИСОК

лиц, присутствующих на публичных слушаниях по проектам постановлений администрации Замзорского муниципального образования  «Об утверждении схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования», «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Замзорского муниципального образования».

	1. Антоненко Владислав Витальевич

2. Вершинина Оксана Владимировна

3. Баландина Татьяна Владимировна

4. Николаева Ольга Александровна

5. Жарикова Ксения Васильевна

6. Коршикова Ирина Нургалиевна

7. Круглякова Наталья Владимировна

8. Субботин Павел Борисович

9. Австрин Алексей Олегович

10. Ломова Надежда Павловна

11. Грачева Юлия Ивановна

12. Буканович Елена Петровна

13. Васецкая Ольга Николаевна

14. Бородова Татьяна Егоровна

15. Бурмакина Татьяна Петровна

16. Аксёненко Мария Владимировна

17. Пустобаева Зоя Васильевна

18. Австрин Олег Иванович

19. Горбатенко Татьяна Анатольевна
20. Угрюмова Ольга Леонидовна

	п. Замзор ул. Гавриловка, 9

п. Замзор ул. Трактовая, д.7

п. Замзор ул. Молодежная,  7-2

п. Замзор ул. Набережная , 3-2

п. Загорье ул.Новая 11-2

п. Замзор ул. Новая 5-1

п. Замзор ул. Трактовая, 42-1

п. Замзор  ул. Рабочая, 14

п. Замзор ул. Лесная, 5-2

п. Первомайский ул. Нагорная  7-2

п. Замзор ул. Нефтяников, 4-1

п. Замзор ул. Набережная, 8-1

п. Замзор ул. Лесная , 1-1

п. Замзор ул. Гавриловка, 21

п. Замзор ул. Вокзальная, 3а

п. Замзор ул. Новая, 9-1

п. Замзор ул.Сосновая , 13
п. Замзор ул. Лесная, 5-2
п. Замзор ул. Молодежная, 4-2

п. Замзор ул. Садовая, 22